Dane aktualne na dzień: 19-04-2025 18:47
Link do produktu: https://computerlab.pl/neomounts-awl75-450bl-akcesorium-do-montazu-monitorow-p-282489.html
Neomounts AWL75-450BL akcesorium do
montażu monitorów
Cena brutto 169,98 zł
Cena netto 138,20 zł
Dostępność Dostępność - bardzo mała ilość
Numer katalogowy WLONONWCRAKH8
Kod producenta AWL75-450BL
Kod EAN 8717371449506
Producent 4World
Wysokość opakowania 215 mm
Produkty na paletę (UE) 576 szt.
Wysokość skrzyni wzorcowej (zewnętrznej) 390 mm
Waga brutto obudowy głównej (zewnętrznej) 12,1 kg
Szerokość skrzyni zbiorczej (zewnętrznej) 230 mm
Produkty w skrzyni głównej (zewnętrznej) 16 szt.
Długość skrzyni głównej (zewnętrznej) 360 mm
Waga netto opakowania 800 g
W opakowaniu zbiorczym waga netto 10,9 kg
Kod zharmonizowanego systemu (HS) HS7326909890
Typ mocowania Ściana
Kraj pochodzenia Chiny
Typ produktu Płyta ścienna
Waga wraz z opakowaniem 800 g
Szerokość opakowania 92 mm
Głębokość opakowania 84 mm
Waga produktu 660 g
Wysokość produktu 210 mm
Szerokość produktu 85 mm
Głębokość produktu 75 mm
Kolor produktu Czarny
Okres gwarancji 5 lat(a)
Kompatybilność DS70-450BL1; DS75-450BL2
Materiał obudowy Aluminium
wygenerowano w programie shopGold
Opis produktu
Gwarancja: G024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold